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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

02 SaúdeSETOR

Total do Setor:  258.250.000  0 -30.000.000  228.250.000

REGIÃO:

REGIÃO:

NA

NE

Total da Região:

Total da Região:

 6.741.900

 251.508.100

 0

 0

 0

-30.000.000

 6.741.900

 221.508.100

 6.741.900

 251.508.100

 0

 0

 0

-30.000.000

 6.741.900

 221.508.100

NA

PE

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária da União para 2010 - por RG/UF


